
Zapisz się na szkolenie i rozwiń skrzydła z „Bursztynowym 
Pasażem”!

Rusza druga tura szkoleń dla obecnych oraz przyszłych mikro i małych 
przedsiębiorców!

Stowarzyszenie „Bursztynowy Pasaż” zaprasza obecnych i przyszłych przedsiębiorców z gmin 
członkowskich: Choczewo, Gniewino, Wejherowo (gm. wiejska), Cewice, Nowa Wieś Lęborska, 
Wicko i miasta Łeba, do udziału w bezpłatnych szkoleniach. Spotkania skierowane są do osób 
prowadzących lub planujących prowadzenie mikro i małych firm w obszarze usług czasu wolnego, 
sprzedaży produktów lokalnych, a także usług medycznych, paramedycznych i opiekuńczych.

To druga tura szkoleń organizowanych przez stowarzyszenie – tym razem spotkania odbędą się na 
terenie kolejnych gmin członkowskich. Jeśli nie udało Ci się wziąć udziału w czerwcowych 
szkoleniach, nic straconego – sierpniowy cykl spotkań jest dla Ciebie!

Rozwinięcie:

Wybierz miejsce i termin, który Ci najbardziej odpowiada:
- Bolszewo – 5 sierpnia 2025 r., godz. 10:00
Biblioteka Publiczna Filia nr 1 przy ul. Reja 9 (I piętro, obiekt posiada windę)
- Cewice – 7 sierpnia 2025 r., godz. 10:00
Urząd Gminy Cewice przy ul. W. Witosa 16 (parter)
- Wicko – 11 sierpnia 2025 r., godz. 10:00
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Wicku przy ul. Parkowej 2 (I piętro, obiekt posiada windę)

W programie m.in. omówienie:
- procedury aplikacyjnej, 
- warunków uczestnictwa w naborach, 
- przygotowania wniosku i biznesplanu oraz obowiązków po realizacji projektu. 
Przewidziano również przerwę kawową oraz możliwość zadawania pytań.

Dostępność osób z trudnościami komunikacyjnymi.
Organizatorzy zapewniają dostępność dla osób z niepełnosprawnościami we wszystkich 3 
obiektach, w których odbędzie się szkolenie. Istnieje także możliwość zapewnienia tłumacza języka 
migowego oraz pętli indukcyjnej – należy to zgłosić minimum 5 dni przed terminem szkolenia.

Zgłoszenia.
Aby wziąć udział w szkoleniu wystarczy wysłać wypełniony formularz zgłoszeniowy mailowo na 
adres: biuro@bursztynowypasaz.pl. Formularz należy pobrać ze strony 
www.bursztynowypasaz.pl .Nie zwlekaj! Liczba miejsc jest ograniczona.

W trosce o środowisko, materiały szkoleniowe będą przekazywane w formie elektronicznej. 
Istnieje możliwość otrzymania wersji papierowej – wystarczy zaznaczyć to w formularzu 
zgłoszeniowym.
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Nie przegap okazji, by zdobyć praktyczną wiedzę i zwiększyć swoje szanse na rozwój swojego 
biznesu! Więcej znajdziesz w aktualnościach strony www.bursztynowypasaz.pl oraz w mediach 
społecznościowych stowarzyszenia: www.facebook.com/bursztynowypasaz .

Stowarzyszenie „Bursztynowy Pasaż” jest Lokalną Grupą Działania (w skrócie LGD) i zostało zawiązane po 
wejściu Polski do Unii Europejskiej w celu wdrażania programu LEADER. Naszym głównym celem jest 
„dystrybucja” funduszy unijnych dla mikro i małych firm, organizacji pozarządowych i mieszkańców 
obszarów wiejskich oraz małych miast. W obecnej perspektywie finansowej (lara 2021-2027) działamy na 
obszarze 7 samorządów: gmin wiejskich: Choczewo, Gniewino, Wejherowo, Cewice, Nowa Wieś Lęborska, 
Wicko oraz miasta Łeba.  
Więcej o działalności stowarzyszenia: www.bursztynowypasaz.pl oraz 
www.facebook.com/bursztynowypasaz .

Osoba do kontaktu:
Justyna Wiszniewska – Specjalista ds. wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju i promocji
tel. 535 310 828
e-mail: biuro@bursztynowypasaz.pl
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